
GRUPO CURSO DIA HORA AULA

01 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-301

03 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-303

04 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-307

05 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-308

07 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-309

08 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-311

09 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-312

11 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-313

12 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-406

13 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-409

15 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-410

16 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-411

17 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-412

19 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-413

20 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-414

21 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-415

23 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-416

24 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-417

26 MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-507

PEB MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-508

PEB MATEMÁTICA Martes 16 8.30-10.00 34-509
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MARTES 16 DE MAYO

MATEMÁTICA DE 8.30 a 10.00 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

03 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-301

06 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-302

07 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-307

09 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-308

11 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-309

12 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-311

14 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-312

15 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-313

16 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-406

19 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-409

21 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-410

22 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-411

23 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-412

26 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-413

27 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 D-308

28 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-415

29 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-416

30 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-417

31 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-506

32 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 D-312

33 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-507

PEB HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-508

PEB HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-509

PEB HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Martes 16 10.30-11.30 34-510

MARTES 16 DE MAYO

HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN DE 10.30 a 11.30 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

03 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-301

06 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-303

07 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 D-308

11 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-309

14 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-310

19 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-311

22 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-312

25 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-313

PEB RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-409

PEB RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-410

PEB RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEMartes 16 14.00-15.00 34-411

MARTES 16 DE MAYO

RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE DE 14.00 a 15.00 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

01 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-301

03 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-302

05 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-303

06 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-307

07 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 D-107

10 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-308

11 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-309

14 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-310

15 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-311

16 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-312

18 LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-313

PEB LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-406

PEB LÓGICA Y FILOSOFÍA Miércoles 17 8.30-9.30 34-409

+

LÓGICA Y FILOSOFÍA DE 8.30 a 9.30 Horas

MIÉRCOLES 17 DE MAYO



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

01 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-301

02 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-302

04 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-303

05 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-307

07 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 H-204

08 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 D-204

09 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-308

10 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-309

12 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-310

13 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-311

16 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 D-309

17 PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-312

PEB PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-313

PEB PSICOLOGÍA GENERAL Miércoles 17 10.30-11.30 34-406

MIÉRCOLES 17 DE MAYO

PSICOLOGÍA DE 10.30 a 11.30 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

03 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 34-301

06 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 34-303

08 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 D-107

11 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 34-308

16 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 D-303

19 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 34-309

20 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 34-310

21 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 34-311

22 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 34-312

PEB FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 34-313

PEB FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Miércoles 17 14.00-15.00 34-406

MIÉRCOLES 17 DE MAYO

FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ DE 14.00 a 15.00 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

01 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-301

03 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-302

04 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-303

06 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-307

07 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-416

11 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-308

14 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-309

15 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-310

16 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-311

17 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-312

19 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-313

20 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-507

21 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-406

22 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-409

23 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-410

25 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-411

26 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-412

27 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-413

28 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-414

29 REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-415

PEB REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-417

PEB REALIDAD NACIONAL Miércoles 17 15.30-16.30 34-506

MIÉRCOLES 17 DE MAYO

REALIDAD NACIONAL DE 15.30 a 16.30 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

01 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-301

02 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-302

04 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-303

05 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-307

08 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 D-303

09 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-309

10 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-310

12 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-311

13 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-312

15 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-313

D RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-406

17 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-409

18 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-410

20 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-411

21 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-412

23 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-413

24 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-414

26 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-415

27 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-416

28 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-417

29 RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-506

PEB RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-507

PEB RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTEJueves 18 8.30-9.30 34-508

JUEVES 18 DE MAYO

RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE DE 8.30 a 9.30 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

02 MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-301

06 MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-302

10 MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-303

14 MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-307

18 MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-309

22 MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-311

25 MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-312

50 MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-406

51 MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-410

PEB MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-411

PEB MATEMÁTICA Jueves 18 12.00-13.30 34-412

MATEMÁTICA DE 12.00 a 13.30 Horas

JUEVES 18 DE MAYO



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

01 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-301

02 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-302

04 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-303

05 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-307

08 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-308

10 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-309

13 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-310

17 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-311

18 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-312

20 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-406

24 HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-409

PEB HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-410

PEB HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-411

PEB HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN Jueves 18 14.00-15.00 34-412

JUEVES 18 DE MAYO

HISTORIA DE LA CIVILIZACIÓN DE 14.00 a 15.00 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

01 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-301

02 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-302

04 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-303

05 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-307

07 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 D-107

09 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-308

10 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-309

12 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-310

13 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-311

14 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-312

15 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 D-204

17 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-313

18 FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-406

PEB FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Viernes 19 8.30-9.30 34-409

VIERNES 19 DE MAYO

FORMACIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ DE 8.30 a 9.30 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

02 REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-301

05 REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-302

08 REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-303

09 REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-307

10 REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-308

12 REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-310

13 REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-311

18 REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-312

24 REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-313

PEB REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-406

PEB REALIDAD NACIONAL Viernes 19 10.30-11.30 34-409

VIERNES 19 DE MAYO

REALIDAD NACIONAL DE 10.30 a 11.30 Horas



GRUPO CURSO DIA HORA AULA

03 PSICOLOGÍA GENERAL Viernes 19 14.00-15.00 34-301

06 PSICOLOGÍA GENERAL Viernes 19 14.00-15.00 34-302

11 PSICOLOGÍA GENERAL Viernes 19 14.00-15.00 34-303

14 PSICOLOGÍA GENERAL Viernes 19 14.00-15.00 34-307

15 PSICOLOGÍA GENERAL Viernes 19 14.00-15.00 D-204

PEB PSICOLOGÍA GENERAL Viernes 19 14.00-15.00 34-308

PEB PSICOLOGÍA GENERAL Viernes 19 14.00-15.00 34-309

GRUPO CURSO DIA HORA AULA

02 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-301

04 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-302

08 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-303

09 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-307

12 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-308

13 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-309

17 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-310

19 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-312

20 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-313

21 LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-406

PEB LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-409

PEB LÓGICA Y FILOSOFÍA Viernes 19 15.30-16.30 34-410

LÓGICA Y FILOSOFÍA DE 15.30 a 16.30 Horas

VIERNES 19 DE MAYO

PSICOLOGÍA DE 14.00 a 15.00 Horas

VIERNES 19 DE MAYO


